prerrogativa técnicas funcionais, responsáveis pelo acompanhamento e

25 de fevereiro de 2026.
ó

á
22490/2026

O DO 1
25.258.975-9

-

: Prorrogação do prazo de vigência do contrato 3043/2023, por
mais 90 (noventa) dias, referente a locação de veículos

20/01/2026 a 20/4/2026
: R$ 13.142,69 (treze mil cento e quarenta e dois reais e

sessenta e nove centavos).
Sr. Diretor Geral da Secretaria de Estado do

Planejamento em 16/01/2026
22436/2026

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DAATA SRP

A Coordenação de Governança em Aquisições torna pública Ata de Registro de

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO nº 21/2026 – PROTOCOLO nº 23.209.266-1

OBJETO: Prestação de serviços de empresa especializada na realização de
exames laboratoriais, para atender à demanda do Hospital Regional do Litoral –
HRL, pelo período de 12 (doze) meses.

PREÇO MÁXIMO: R$ 3.921.917,40 (três milhões, novecentos e vinte e um mil,
novecentos e dezessete reais e quarenta centavos).

DATADEABERTURA / DISPUTA: 13/03/2026 às 10h00.
Local: https://www.gov.br/compras/pt-br

Uydimyla Miguel de Oliveira
Agente de Contratação

22823/2026